
ZARZĄDZENIE 
PREZYDENTĄJMIĄSTA KOSZALINA 

z dnia .3:2E, 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 
Koszalin na rok szkolny 2020/2021 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz.1378), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 
502), na wniosek właściwych dyrektorów przedszkoli i rad rodziców zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam przerwy w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin w roku 
szkolnym 2020/2021 w terminach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto 
Koszalin. J 

/ / jx'O"--

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
•1 % '• .' 

Vr.\ Mr/ /.:X7 



Załącznik do Zarządzenia N$V^?20 
Prezydenta Miasta Koszalina z dniąp^ 4|, 2020 r. 

Terminy przerw w pracy przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 
w roku szkolnym 2020/2021 

l.p. Nazwa placówki Adres placówki Przerwa w pracy przedszkoli l.p. Nazwa placówki Adres placówki 
od do 

1. 
Przedszkole nr 3 

ul. Zwycięstwa 188, 
75-611 Koszalin 

02 sierpnia 2021 r. 22 sierpnia 2021 r. 

2. 
Przedszkole nr 7 

ul. J. Piłsudskiego 44, 
75-512 Koszalin 

02 sierpnia 2021 r. 22 sierpnia 2021 r. 

3. Przedszkole nr 8 
im. Janusza Korczaka 

ul. Bałtycka 44, 
75-331 Koszalin 

12 lipca 2021 r. 01 sierpnia 2021 r. 

4. Przedszkole nr 9 
im. Bursztynek 

ul. Juliana Tuwima 1, 
75-444 Koszalin 

02 sierpnia 2021 r. 22 sierpnia 2021 r. 

5. Przedszkole nr 10 
im. Misia Uszatka 

ul. Rzemieślnicza 6, 
75-243 Koszalin 

09 sierpnia 2021 r. 29 sierpnia 2021 r. 

6. 
Przedszkole nr 11 

ul. Łużycka 14, 
75-113 Koszalin 

12 lipca 2021 r. 01 sierpnia 2021 r. 

7. 
Przedszkole nr 12 ul. Lechicka 45, 

75-842 Koszalin 
9 sierpnia 2021 r. 29 sierpnia 2021 r. 

8. 
Przedszkole nr 13 

ul. Franciszkańska 120, 
75-255 Koszalin 

02 sierpnia 2021 r. 22 sierpnia 2021 r. 

9. 
Przedszkole nr 14 ul. M. Wańkowicza 15, 

75-445 Koszalin 
05 lipca 2021 r. 25 lipca 2021 r. 

10. 
Przedszkole nr 15 

St. Staszica 11, 
75-449 Koszalin 

05 lipca 2021 r. 25 lipca 2021 r. 

11. 
Przedszkole nr 16 ul. K. Makuszyńskiego 9, 

75-442 Koszalin 
02 sierpnia 2021 r. 22 sierpnia 2021 r. 

12. 
Przedszkole nr 19 ul. Giełdowa 20, 

75-346 Koszalin 
05 lipca 2021 r. 25 lipca 2021 r. 

13. 
Przedszkole nr 20 ul. Piaskowa 4, 

75-016 Koszalin 
12 lipca 2021 r. 01 sierpnia 2021 r. 

14. 
Przedszkole nr 21 ul. Połczyńska 55, 

75-808 Koszalin 
05 lipca 2021 r. 25 lipca 2021 r. 

15. 
Przedszkole nr 22 

ul. Chałubińskiego 6, 
75-581 Koszalin 

02 sierpnia 2021 r. 22 sierpnia 2021 r. 

16. Przedszkole nr 23 
im. Stokrotka 

ul. Limanowskiego 33, 
75-363 Koszalin 

02 sierpnia 2021 r. 22 sierpnia 2021 r. 

17. 
Przedszkole nr 34 

ul. Generała Józefa Bema 
9, 75-662 Koszalin 

12 lipca 2021 r. 01 sierpnia 2021 r. 

18. 
Przedszkole nr 35 

ul. Rodła 10, 
75-361 Koszalin 

02 sierpnia 2021 r. 22 sierpnia 2021 r. 

19. 
Przedszkole nr 37 ul. B. Spasowskiego 14a, 

75-451 Koszalin 
12 lipca 2021 r. 01 sierpnia 2021 r. 

20. 
Przedszkole Integracyjne 

ul. Władysława IV 143, 
75-347 Koszalin 

26 lipca 2021 r. 15 sierpnia 2021 r. 

r i u A 


